

Årsredovisning

sasha production AB

Organisationsnummer: 559172-0817
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Teodor Alexander Crister Svantesson
Styrelseledamot
2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva eventverksamhet, försäljning av merchandise i form utav kläder, skor och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har mycket tid investerats i att effektivisera interna rutiner samt förädlande av verksamheten. Upplysning lämnas om att årets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år. Denna ökning i nettoomsättning kan härledas till bolagets strategiska expansion med en fortsatt växande kundbas. Ledningen ser ljust på bolagets framtid och dess möjligheter att fortsätta växa i omsättning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2018-09-19 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	12 355	6 556	2 554	3 028
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2 709	1 098	581	798
Soliditet (%)	61,8	43,5	59,1	68,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	152	1 021 299	1 071 451
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Erhållna aktieägartillskott		442 000		442 000
Balanseras i ny räkning		1 021 299	-1 021 299	0
Årets resultat			2 000 334	2 000 334
Belopp vid årets utgång	50 000	463 451	2 000 334	2 513 785

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	463 451
Årets resultat	2 000 334
Summa	2 463 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	463 785
Summa	2 463 785

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		12 355 416	6 556 250
Övriga rörelseintäkter		13 122	13 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 368 538	6 569 934
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-6 941 933	-4 045 876
Övriga externa kostnader		-1 079 286	-635 028
Personalkostnader	2	-1 444 060	-759 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 245	0
Övriga rörelsekostnader		-172 587	-30 282
Summa rörelsekostnader		-9 658 111	-5 471 060
Rörelseresultat		2 710 427	1 098 874
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 236	-926
Summa finansiella poster		-1 236	-926
Resultat efter finansiella poster		2 709 191	1 097 948
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 000	199 440
Summa bokslutsdispositioner		-156 000	199 440
Resultat före skatt		2 553 191	1 297 388
Skatt på årets resultat		-552 857	-276 089
Årets resultat		2 000 334	1 021 299

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	183 453	101 227
Summa materiella anläggningstillgångar		183 453	101 227
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	33 000	33 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 000	33 000
Summa anläggningstillgångar		216 453	134 227
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 458 430	1 118 983
Övriga fordringar		2 342	871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 830	0
Summa kortfristiga fordringar		2 721 602	1 119 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 519 350	1 474 724
Summa kassa och bank		1 519 350	1 474 724
Summa omsättningstillgångar		4 240 952	2 594 578
SUMMA TILLGÅNGAR		4 457 405	2 728 805

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		463 451	152
Årets resultat		2 000 334	1 021 299
Summa fritt eget kapital		2 463 785	1 021 451
Summa eget kapital		2 513 785	1 071 451
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		301 000	145 000
Summa obeskattade reserver		301 000	145 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	442 000
Summa långfristiga skulder		0	442 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		489 179	452 999
Skatteskulder		571 745	212 033
Övriga skulder		581 696	405 322
Summa kortfristiga skulder		1 642 620	1 070 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 457 405	2 728 805

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 227	0
Inköp	82 226	101 227
Utgående anskaffningsvärden	183 453	101 227
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	183 453	101 227

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Redovisat värde	33 000	33 000

Göteborg

Teodor Alexander Crister Svantesson
Teodor Alexander Crister Svantesson
Styrelseordförande
2023-06-07

Carl Love Magnus Henrikson-Mamo
Carl Love Magnus Henrikson-Mamo
Ledamot
2023-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07.

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu
Xuan Cuong Tu
Auktoriserad revisor
